

Dodatek č.4 ke smlouvě o poskytování služeb

uzavřená ve smyslu ustanovení zákona č. 89/2012, občanský zákoník v platném znění mezi těmito stranami, kde jsou:
OVS/0012/2024/4

I. Smluvní strany

Objednatel:

Název: Městská část Praha 9

Sídlo: Sokolovská 14/324, 180 49 Praha 9

Zástupce: Ing. Marie Chotěborová, vedoucí Odboru vnitřní správy

IČO: 00063894

DIČ: CZ00063894

Bankovní spojení:

(dále jen „objednatel“)

Zhotovitel:

Název: Luwex, a.s.

Sídlo: Stará Spojovací 2418/6, 190 00 Praha 9 - Libeň

Zápis v obchodním rejstříku: BXXXVI 86 vedená u Městského soudu v Praze

Zástupce: Ing. Miloslav Mácha, místopředseda představenstva

Ing. Lukáš Kadlec, člen představenstva

Zmocněný zástupce: Ing. Jaroslav Čunát, ředitel divize Servis

IČ: 00138207

DIČ: CZ00138207

Bankovní spojení:

(dále jen „zhotovitel“)



II. Úvodní ujednání, účel dodatku

1. Smluvní strany uzavřely dne 20.2.2003 smlouvu o poskytování služeb (dále jen „smlouva“).
Předmětem smlouvy je servis a pravidelná údržba, na vzduchotechnickém zařízení a chladícím zařízení v objektu Radnice v Praze 9, Náměstí OSN.
2. V Příloze č. 1 položkový rozpočet servisu k Dodatku č. 4, je doplněno:
 - a) Rozšíření servisní činnosti o položky a jednotkové ceny pro pravidelný servis VZT jednotek a chladícího zařízení.
3. V souvislosti s výše uvedeným, se strany současně dohodly na úpravě předmětu smlouvy a cen servisních prací souborů zařízení uvedených v Příloze č. 1 položkový rozpočet servisu k Dodatku č. 4.

Tyto ceny jsou bez spotřebního materiálu a náhradních dílů.

4. Platební podmínky:

U plátce DPH bude faktura proplacena pouze v případě, že účet na ní uvedený bude zaregistrovaný u FÚ a zveřejněný.

Pokud je plnění DPH v režimu přenesení daňové povinnosti, musí být faktura doručena nejpozději 3. den následujícího měsíce zdanitelného plnění.

Na faktuře dodavatel vždy uvede celé číslo smlouvy.

Pokud se stane zhotovitel nespolehlivým plátcem daně dle ust. § 106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, je objednatel oprávněn uhradit zhotoviteli za zdanitelné plnění částku bez DPH a úhradu samotné DPH provést přímo na účet příslušného správce daně dle ust. § 109a zákona o DPH. Zaplacením částky ve výši DPH na účet správce daně zhotovitele a zaplacením ceny bez DPH zhotoviteli je splněn závazek objednatele uhradit sjednanou cenu.

III. Závěrečná ujednání

1. Smluvní strany se dohodly, že práva a povinnosti smluvních stran tímto dodatkem výslovně neupravené se řídí smlouvou a příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku.
2. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny.
3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

Příloha č. 1 položkový rozpočet servisu k Dodatku č. 4

V Praze, dne:

14. 3. 2024

Za zhotovitele:

Ing. Jaroslav Čunát
ředitel divize Servis

V Praze, dne:

16. 3. 2024

Za objednatele:

Ing. Marie Chotěborová
vedoucí OVS



Příloha č. 1 k Dodatku č.4 - položkový rozpočet servisu MČ Praha 9 Radnice OSN rev. 1VS2024						
položka	Popis	kpl	Jednotková cena	servis 1/2	servis 2/2	cena celkem
Klimatizační jednotky						
Vinotéka 1.PP	vnitřní jednotka FC 38L4014	1	800 Kč	800 Kč	800 Kč	1 600 Kč
Vinotéka 1.PP	vnitřní jednotka FC 38L2524	1	800 Kč	800 Kč	800 Kč	1 600 Kč
Vinotéka 1.PP	Kondenzační jednotka JDK COPELAND JHE ZR 40	1	2 100 Kč	2 100 Kč	2 100 Kč	4 200 Kč
Restaurace 1.NP	vnitřní jednotka FB060	1	800 Kč	800 Kč	800 Kč	1 600 Kč
Restaurace 1.NP	venkovní jednotka Daikin RP125	2	2 100 Kč	4 200 Kč	4 200 Kč	8 400 Kč
Restaurace 1.NP	vnitřní jednotka Daikin FHYBP 125	2	800 Kč	1 600 Kč	1 600 Kč	3 200 Kč
Restaurace 1.NP	venkovní jednotka Daikin RKS 60	1	2 100 Kč	2 100 Kč	2 100 Kč	4 200 Kč
VZT zařízení						
Fitness 1.PP	Radiální střešní ventilátor SORKE ECO 1	1	1 200 Kč	1 200 Kč	1 200 Kč	2 400 Kč
Spol.místn. 1.PP	Radiální střešní ventilátor SORKE ECO 2	1	1 200 Kč	1 200 Kč	1 200 Kč	2 400 Kč
Kuchyň 1.PP	VZT jednotka Remak	1	1 800 Kč	1 800 Kč	- Kč	1 800 Kč
Restaurace 1.PP	VZT jednotka Remak	1	1 800 Kč	1 800 Kč	- Kč	1 800 Kč
Restaurace	odtahový ventilátor	1	300 Kč	300 Kč	300 Kč	600 Kč
Restaurace	PPK PKTM-90	9	220 Kč	- Kč	1 980 Kč	1 980 Kč
ostatní prostory	PPK PKTM-90	3	220 Kč	- Kč	660 Kč	660 Kč
Cena celkem bez DPH a spotřebního materiálu (filtry) za pololetní servis				18 700 Kč	17 740 Kč	
Cena celkem bez DPH a spotřebního materiálu (filtry) za roční servis						36 440 Kč